riscaldamento con pompe di calore ad espansione diretta tipo split ed una stufa a pellet. 

L’unità immobiliare risulta in parte difforme rispetto alla planimetria catastale 

denunciata. Pratica in sanatoria da definire. Il tutto meglio descritto nella perizia in atti.  

L'immobile è occupato senza titolo. 

Prezzo base Euro 5.777,77.=. (Cinquemilasettecentosettantasette/77) oltre imposte di 

legge, con aumenti minimi di € 250,00.=. (duecentocinquanta/00). 

AVVISA 

 che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che deve 

essere consultata dall’offerente e che la vendita avverrà nello stato di fatto e